



L.K. Holding Esbjerg ApS

Skjoldsgade 96, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31346703

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2022

Lars Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.K. Holding Esbjerg ApS
Skjoldsgade 96, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31346703
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Kjærgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 udviser et underskud på 3.236 t.kr. Resultatet er negativ påvirket af salg af ejendomme i associerede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(443.234)	(18.706)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(155.324)	1.025.033
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.483.428)	7.317.663
Andre finansielle indtægter		1.295	0
Andre finansielle omkostninger	1	(216.199)	(64.035)
Resultat før skat		(3.296.890)	8.259.955
Skat af årets resultat	2	60.511	22.109
Årets resultat		(3.236.379)	8.282.064
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(3.350.779)	8.169.064
Resultatdisponering		(3.236.379)	8.282.064

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.137.282	4.292.606
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.464.106	18.298.910
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.084	28.084
Finansielle aktiver	3	5.629.472	22.619.600
Anlægsaktiver		5.629.472	22.619.600
Andre tilgodehavender		7.865	12.040
Tilgodehavende skat		0	132
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.067	53.968
Tilgodehavender		141.932	66.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.671.991	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.671.991	0
Likvide beholdninger		12.269.681	98.865
Omsætningsaktiver		16.083.604	165.005
Aktiver		21.713.076	22.784.605

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.672.069	19.018.794
Overført overskud eller underskud		16.445.446	2.449.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		18.356.915	21.706.294
Bankgæld		0	504.324
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.276.699	450.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.288	107.761
Skyldig skat		17.239	0
Anden gæld		19.935	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.356.161	1.078.311
Gældsforpligtelser		3.356.161	1.078.311
Passiver		21.713.076	22.784.605
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.018.794	2.449.500	113.000	21.706.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(17.346.725)	13.995.946	114.400	(3.236.379)
Egenkapital ultimo	125.000	1.672.069	16.445.446	114.400	18.356.915

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.117	20.318
Renteomkostninger i øvrigt	48.313	41.873
Dagsværdireguleringer	90.008	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.761	1.844
	216.199	64.035

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	32	(9)
Refusion i sambeskatning	(60.543)	(22.100)
	(60.511)	(22.109)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.329.810	1.130.759	28.084
Afgange	0	(531.250)	0
Kostpris ultimo	3.329.810	599.509	28.084
Opskrivninger primo	962.796	17.168.151	0
Andel af årets resultat	(155.324)	(2.012.141)	0
Udbytte	0	(5.660.000)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(8.631.413)	0
Opskrivninger ultimo	807.472	864.597	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.137.282	1.464.106	28.084

I associeret virksomhed Fila Invest ApS vedrører investeringsejendomme jordareal. Jordareal er optaget til seneste salgsværdi. En reduktion af salgsprisen på 10% vil reducerer den samlede dagsværdi med 280 t.kr. En forøgelse af dagsværdien med 10% vil forøge den samlede dagsværdi med 280 t.kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Inter Homes Invest ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KK Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	50
Fila Invest ApS	Esbjerg	ApS	50
Komplementarselskabet December 2000 ApS	Esbjerg	ApS	25
K/S December 2000	Esbjerg	ApS	25

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter i Inter Homs Invest ApS er der afgivet selvskyldner kaution. Gæld til realkreditinstitutter udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter for KK Boliginvest ApS er der afgivet selvskyldner kaution. Gælden til realkreditinstitutter udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for bankgæld Fila Invest ApS er der afgivet selvskyldner kaution. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for banklån i pengeinstitut er der pantsat nom. 125.000 kr. anparter i KK Boliginvest ApS. Bankgælden i KK Boliginvest ApS udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for banklån i pengeinstitut er der pantsat nom. 25.000 kr. anparter i Fila Invest ApS. Bankgælden i Fila Invest ApS udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2021.
